Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 14/2023 - ESPP-CFRH - COREME/HAB - FUNEAS - SESA
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MÉDICA EM PSIQUIATRIA.
Editais
Postado em: 09/08/2023

A Comissão de Residência Médica do Hospital Adauto Botelho (COREME-HAB) da Fundação
Estatal de Atenção em Saúde do Estado do Paraná (FUNEAS)/Secretaria de Estado da Saúde do
Paraná (SESA) e localizado no município de Pinhais-PR, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, torna públicas as normas do processo de seleção regido pelo EDITAL 14/2023 para o
ingresso no ano de 2024 no Programa de Residência Médica em Psiquiatria, ÁREA DE ACESSO
DIRETO, com duração de 03 (três) anos.     CLIQUE AQUI para acessar o Edital 14/2023 completo.
CLIQUE AQUI para acessar a RETIFICAÇÃO do Edital 14/2023.  CLIQUE AQUI para acessar a
CRONOGRAMA MATRÍCULAS do Edital 14/2023.  CLIQUE AQUI para acessar a MATRÍCULAS (1ª
CHAMADA) do Edital 14/2023.  CLIQUE AQUI para acessar a MATRÍCULAS (2ª CHAMADA) do
Edital 14/2023.  CLIQUE AQUI para acessar a MATRÍCULAS (3ª CHAMADA) do Edital 14/2023.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 27/7/2024 4:04:41 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br